infraestrutura,  ornamentação  e  mobiliário,  apoio  logístico,  e
acompanhamento  antes,  durante  e  após  a  realização  de  evento
institucional e corporativo da Câmara Municipal de Caiçara do Rio
do  Vento  –  RN,  pelo  valor  global  de  R$  8.200,00  (oito  mil  e
duzentos reais).

Assim sendo, e, nos termos do art.26, da Lei nº
8.666/93,  vem  comunicar  ao  Gestor  FRANCISCO  LAÉCIO
CONFESSOR – Presidente Mesa Diretora da Câmara Municipal, a
presente declaração,  para que proceda,  se  de acordo,  a  devida